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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Mažeikių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

įgyvendinti (socialinio būsto fondui) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu UAB „Mažeikių 

vandenys“ patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – butą Mažeikiuose, M. Daukšos g. 34-3 (bendras 

plotas 76,93 kv. metro, likutinė vertė 34 400 eurų). 

Projekto teikime nurodoma, kad minėtas butas, kaip tarnybinės gyvenamosios patalpos, 1993 metais 

buvo skirtas asmeniui, darbo santykiais susijusiam su UAB „Mažeikių vandenys“, ir jo šeimai. Šis asmuo yra 

miręs, o jo šeima, kurios vienas iš narių turi fizinę negalią, iki šiol gyvena bute. Šeima gauna mažas pajamas, 

todėl gali gauti paramą būstui išsinuomoti, kaip numatyta įstatyme. 

Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatyme nustatyta, kad savivaldybių socialinio būsto fondo plėtra 

vykdoma statant naujus arba rekonstruojant ir pritaikant būsto paskirčiai esamus pastatus, perkant ar kitokiu 

būdu teisėtai įsigyjant gyvenamuosius namus, jų dalis, butus, taip pat savivaldybėms Valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme nustatyta tvarka perimant valstybės 

reikmėms nereikalingas laisvas gyvenamąsias patalpas arba gyvenamąsias patalpas, kuriose gyvena asmenys 

ir šeimos, kurie pagal įstatymą turi teisę į socialinio būsto nuomą.  

UAB „Mažeikių vandenys“ direktoriaus įsakymu nurodytas valstybės nekilnojamasis turtas pripažintas 

nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti. Mažeikių rajono savivaldybės taryba sutiko perimti nurodytą 

valstybės nekilnojamąjį turtą savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (paramos 

būstui įsigyti ar išsinuomoti teikimas Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nustatyta tvarka) 

įgyvendinti.  

Suderinta su Mažeikių rajono savivaldybe, VĮ Turto banku ir UAB „Mažeikių vandenys“. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi. 
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